
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa sukcesywnego odbioru i zagospodarowania odpadów [U/1/TP/2025]

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: "Zakład Komunalny" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531124805

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Podmiejska 69

1.4.2.) Miejscowość: Opole

1.4.3.) Kod pocztowy: 45-574

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zk.opole.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zk.opole.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00179962

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00167447

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Warunek będzie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) w zakresie przetwarzania odpadów - o kodzie odpadu właściwym odpowiednio dla danej części zamówienia 
- posiada i przekaże Zamawiającemu aktualne pozwolenie/decyzję na przetwarzanie odpadów (odpowiednio do części) w
procesach zgodnych ze sposobem ich zagospodarowania ustalonych przez ustawodawcę, tj. zgodnie z ustawą o odpadach
z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1587 z późn. zm.).
2. Zdolność techniczna lub zawodowa
Warunek będzie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) dysponuje miejscem do zagospodarowania przekazywanych przez Zamawiającego odpadów, zlokalizowanym w
odległości maksymalnie do 30 km od granicy administracyjnej miasta Opole, licząc po drogach publicznych umożliwiających
transport ciężarowy. Lokalizacja, o której mowa będzie właściwą dla dowożenia odpadów przez Zamawiającego.

Po zmianie: 
1. Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Warunek będzie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) w zakresie transportu odpadu - o kodzie odpadu właściwym odpowiednio dla danej części zamówienia - DOTYCZY
CZĘŚCI Nr 1 i Nr 2 - 
- posiada numer rejestrowy BDO, potwierdzający aktualny wpis do rejestru prowadzonego przez marszałka województwa, o
którym mowa w art. 49 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.);
b) w zakresie przetwarzania odpadów - o kodzie odpadu właściwym odpowiednio dla danej części zamówienia -DOTYCZY

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00179962/01 z dnia 2025-04-07

2025-04-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



CZĘŚCI Nr 1 , Nr 2 , Nr 3 - 
- posiada i przekaże Zamawiającemu aktualne pozwolenie/decyzję na przetwarzanie odpadów (odpowiednio do części) w
procesach zgodnych ze sposobem ich zagospodarowania ustalonych przez ustawodawcę, tj. zgodnie z ustawą o odpadach
z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1587 z późn. zm.).

2. Zdolność techniczna lub zawodowa -DOTYCZY CZĘŚCI Nr 3
Warunek będzie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) dysponuje miejscem do zagospodarowania przekazywanych przez Zamawiającego odpadów, zlokalizowanym w
odległości maksymalnie do 30 km od granicy administracyjnej miasta Opole, licząc po drogach publicznych umożliwiających
transport ciężarowy. Lokalizacja, o której mowa będzie właściwą dla dowożenia odpadów przez Zamawiającego.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00179962/01 z dnia 2025-04-07

2025-04-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa sukcesywnego odbioru i zagospodarowania odpadów [U/1/TP/2025]
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: "Zakład Komunalny" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531124805
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Podmiejska 69
	1.4.2.) Miejscowość: Opole
	1.4.3.) Kod pocztowy: 45-574
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zk.opole.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zk.opole.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00179962
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00167447
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



